СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 июля  2020 года                                                                                № 17

	Об утверждении сметы расходов Участковой избирательной   комиссии  избирательного  участка  №751 (с  полномочиями  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области)  на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва

                В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 29.03.2019 года № 98/719-6 «Об утверждении Методических рекомендаций по финансовому обеспечению подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области», Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

                  РЕШИЛ:

          1. Утвердить смету  расходов Участковой избирательной комиссии  избирательного  участка  №751 (с  полномочиями  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области)   на  подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов    Студенецкого   сельского поселения    Шумячского          района    Смоленской   области  четвертого   созыва в сумме 85 000 рублей, согласно приложению № 1.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                          Н.М.Панова

                                                                                                    Утверждена
решением   Совета   депутатов Студенецкого сельского поселения
Шумячского  района  Смоленской  области     от 02 июля 2020 года № 17

Смета расходов
Участковой избирательной комиссии  избирательного  участка  №751
(с  полномочиями  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Студенецкого сельского поселения
Шумячского  района  Смоленской  области)
 на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва

     Наименование избирательной комиссии:
Участковая избирательная комиссия  избирательного  участка  №751 (с  полномочиями  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Студенецкого сельского поселения  Шумячского  района  Смоленской  области)
        Вид выборов:
    Выборы депутатов Совета депутатов Студенецкого сельского поселения
    Шумячского района Смоленской области четвертого созыва.

	Виды расходов
	Сумма,  руб.

	1
	2

[bookmark: _GoBack]Расходы    Участковой    избирательной     комиссии  избирательного  участка  №751 (с  полномочиями  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области)  на исполнение своих полномочий в период подготовки  и проведения   выборов (референдума)

85 000,00

	                                                                             Всего расходов
	85 000,00